
NAISH ONE LAKE BIWA PADDLE CHALLENGE 2015 
Sep 13, 2015 　 Lake Biwa

Place Club

1 深津 勝哉 LANIKAI

2 福井 悠介 k-funk

3 松下 裕亮 gosea's surf

1 中島 有希 クラブイッツ　木曽川

2 白井 弥 PukaPuka

3 山根 和子 Boadworks

Place Club Record

1 松下 裕亮 gosea's surf 0:36:24

2 福井 悠介 k-funk 0:36:30

3 深津 勝哉 LANIKAI 0:36:39

1 中島 有希 クラブイッツ　木曽川 0:42:55

2 白井 弥 PukaPuka 0:44:53

3 山根 和子 Boadworks 0:45:52

Place Name Club Record

1 水野 迅 パイレーツハーバーレイクルズ 0:38:13

2 牛尾 一也 ボードワークス 0:38:45

3 安藤 栄二 ＡＧＲ 0:39:53

1 安田 孝則 ボードワークス 0:37:05

2 石井 孝明  0:37:19

3 日高 義雄 ナッツ 0:39:18

30-39歳 1 吉田 亮平 0:36:42

19-29歳 1 塚原 大地 Puka Puka 0:38:35

15歳以下 1 矢板橋 芳生 MIDAC 1:09:25

50歳以上 1 丹 美穂子 ボードワークス 0:52:12

1 田中 道子 PukaPuka 0:48:41

2 湯浅 由美 TAKASLIDE 0:50:08

30-39歳 1 西原 聖子 そらみる 0:46:00

19-29歳 1 大西 咲恵 SAIL SURF 0:49:35

Place Club Record

1 深津 勝哉 LANIKAI 33.60

2 伊勢田 雄大 LAKE'L 34.90

3 福井 悠介 k-funk 35.05

1 中島 有希 クラブイッツ　木曽川 40.30

2 西原 聖子 そらみる 42.67

3 山根 和子 Boadworks 42.78

Name

40-49歳

N1SCO / Naish One One Design　総合

メンズ

ウイメンズ

メンズ

ウイメンズ

N1SCO / Naish One One Design　100m Time Trial

メンズ

ウイメンズ

メンズ

ウイメンズ

N1SCO / Naish One One Design　Long Distance 年齢別

N1SCO / Naish One One Design　5km Long Distance

50歳以上

40-49歳

Name

Name



NAISH ONE LAKE BIWA PADDLE CHALLENGE 2015 

Rank Name Club TIME
1 松下 裕亮 gosea's surf 0:36:24
2 福井 悠介 k-funk 0:36:30
3 深津 勝哉 LANIKAI 0:36:39
4 吉田 亮平 0:36:42
5 安田 孝則 ボードワークス 0:37:05
6 石井 孝明  0:37:19
7 水野 迅 パイレーツハーバーレイクルズ 0:38:13
8 岩井 基智 0:38:19
9 塚原 大地 Puka Puka 0:38:35
10 牛尾 一也 ボードワークス 0:38:45
11 伊勢田 雄大 LAKE'L 0:38:46
12 池田正敏 Boardworks 0:38:52
13 井上 淳也 クロスオン 0:38:53
14 夏目 智史 御前崎漕ぎ倶楽部 0:39:11
15 日高 義雄 ナッツ 0:39:18
16 白井 和男 PukaPuka 0:39:21
17 鹿子島 孝至 クロスオン 0:39:31
18 安陪 智史 Puka Puka 0:39:43
19 玉木洋平 0:39:45
20 安藤 栄二 ＡＧＲ 0:39:53
21 中島 正美 クラブイッツ木曽川 0:40:05
22 陶山 卓也 セイルサーフ 0:40:18
23 清水 宏保 PUKAPUKA 0:41:01
24 相原 紀男 ＡＧＲ 0:41:17
25 山崎 浩靖 リッパークロススポーツ 0:41:34
26 入倉 亮介 CAP ROUX Hayama 0:41:39
27 松下 矢寿樹 0:41:55
28 水野 弘次 surface 0:42:25
29 若杉 智 0:42:38
30 西原 汪匡 セイルサーフ 0:42:48
31 竹本 一也 そらみる 0:43:20
32 大西 政明 One rowing 一漕 0:43:33
33 西川路 征人 one rowing 0:43:44
34 小山 晃司 0:44:03
35 飯田 一雅 築地　江戸一 0:44:15
36 千葉 拓也 セイルサーフ 0:45:33
37 宇梶 正人 Speed Wall 0:45:36
38 中平 裕文 そらみる 0:45:46
39 石黒 順哉 0:46:06
40 村田和哉 0:46:14
41 中原 建作 ボードワークス　広島 0:46:31
42 西村 哲也 Sail Surf 0:46:38
43 中村 正史 パイレーツハーバー レイクル 0:46:41
44 長田 英治 CAP ROUX Hayama 0:46:55
45 中野 裕治 Web beach club 0:47:23
46 城 伸也 0:47:29
47 野村 直哉 そらみる 0:48:17
48 籔田 洋 セイルサーフ 0:48:22
49 共田 義秀 WEB beach club 0:48:28
50 矢板橋 一志 MIDAC 0:49:10
51 後藤ファイヤー 0:49:25
52 高井 謙 0:50:12
53 山田 郁夫 Boardworks 0:50:34
54 藤原 渉 クロスオン 0:50:40
55 大道 潔 SAILSURF 0:51:54
56 西本慎一 0:52:28
57 松浦 茂一 0:54:23
58 福井 龍也 0:54:48
59 山田 貴之 One rowing 0:55:35
60 東 隆幸 0:55:48
61 矢板橋 芳生 MIDAC 1:09:25
62 貞末繁樹 1:09:45
63 雑賀 雅弘 TAKA SLIDE DNS
63 慶野 順一 DNS

MEN'S 　 5km Long Distance

Sep 13, 2015 　 Lake Biwa



Rank Name Club TIME
1 深津 勝哉 LANIKAI 33.60
2 伊勢田 雄大 LAKE'L 34.90
3 福井 悠介 k-funk 35.05
4 安田 孝則 ボードワークス 35.51
5 中島 正美 クラブイッツ木曽川 35.91
6 松下 裕亮 gosea's surf 36.63
7 塚原 大地 Puka Puka 36.83
8 石井 孝明  36.88
9 夏目 智史 御前崎漕ぎ倶楽部 37.30
10 池田正敏 Boardworks 37.63
11 吉田　 亮平 37.83
12 安陪 智史 Puka Puka 37.97
13 水野 迅 パイレーツハーバーレイクルズ 38.01
14 入倉 亮介 CAP ROUX Hayama 38.21
15 井上 淳也 クロスオン 38.53
16 白井 和男 PukaPuka 38.73
17 安藤 栄二 ＡＧＲ 39.55
18 日高 義雄 ナッツ 39.68
19 西川路 征人 one rowing 40.13
20 岩井 基智 40.33
21 清水 宏保 PUKAPUKA 40.38
22 陶山 卓也 セイルサーフ 40.43
23 牛尾 一也 ボードワークス 40.50
23 大西 政明 One rowing 一漕 40.50
25 相原 紀男 ＡＧＲ 40.78
26 西本慎一 40.95
27 中平 裕文 そらみる 40.96
28 小山 晃司 40.97
29 松下 矢寿樹 41.25
30 高井 謙 41.36
31 中野 裕治 Web beach club 41.45
32 西原 汪匡 セイルサーフ 41.48
33 石黒 順哉 41.65
34 鹿子島 孝至 クロスオン 41.67
35 野村 直哉 そらみる 42.03
36 共田 義秀 WEB beach club 42.28
37 竹本 一也 そらみる 42.40
38 宇梶 正人 Speed Wall 43.47
39 水野 弘次 surface 43.68
40 長田 英治 CAP ROUX Hayama 43.75
41 千葉 拓也 セイルサーフ 43.83
42 玉木洋平 43.88
43 山崎 浩靖 リッパークロススポーツ 44.03
44 飯田 一雅 築地　江戸一 44.58
45 大道 潔 SAILSURF 44.68
46 藤原 渉 クロスオン 44.72
47 籔田 洋 セイルサーフ 45.17
48 山田 郁夫 Boardworks 45.20
49 後藤ファイヤー 45.63
50 中村 正史 パイレーツハーバー レイクル 46.03
51 中原 建作 ボードワークス　広島 46.07
52 福井 龍也 47.75
53 矢板橋 芳生 MIDAC 48.17
54 山田 貴之 One rowing 48.53
55 矢板橋 一志 MIDAC 48.88
56 貞末繁樹 49.47
57 若杉 智 51.48
58 西村 哲也 Sail Surf 55.37
59 松浦 茂一 57.63
60 城 伸也 64.55
61 村田和哉 DNS
61 東 隆幸 DNS
61 雑賀 雅弘 TAKA SLIDE DNS
61 慶野 順一 DNS

MEN'S 　 100m Time Trial
Sep 13, 2015 　 Lake Biwa
NAISH ONE LAKE BIWA PADDLE CHALLENGE 2015 



Time Rank Time Rank
1 深津 勝哉 LANIKAI 0:36:39 3 33.60 1 4
2 福井 悠介 k-funk 0:36:30 2 35.05 3 5
3 松下 裕亮 gosea's surf 0:36:24 1 36.63 6 7
4 安田 孝則 ボードワークス 0:37:05 5 35.51 4 9
5 伊勢田 雄大 LAKE'L 0:38:46 11 34.90 2 13
6 石井 孝明  0:37:19 6 36.88 8 14
7 吉田 亮平 0:36:42 4 37.83 11 15
8 塚原 大地 Puka Puka 0:38:35 9 36.83 7 16
9 水野 迅 パイレーツハーバーレイクルズ 0:38:13 7 38.01 13 20
10 池田正敏 Boardworks 0:38:52 12 37.63 10 22
11 夏目 智史 御前崎漕ぎ倶楽部 0:39:11 14 37.30 9 23
12 中島 正美 クラブイッツ木曽川 0:40:05 21 35.91 5 26
13 岩井 基智 0:38:19 8 40.33 20 28
14 井上 淳也 クロスオン 0:38:53 13 38.53 15 28
15 安陪 智史 Puka Puka 0:39:43 18 37.97 12 30
16 白井 和男 PukaPuka 0:39:21 16 38.73 16 32
17 牛尾 一也 ボードワークス 0:38:45 10 40.50 23 33
18 日高 義雄 ナッツ 0:39:18 15 39.68 18 33
19 安藤 栄二 ＡＧＲ 0:39:53 20 39.55 17 37
20 入倉 亮介 CAP ROUX Hayama 0:41:39 26 38.21 14 40
21 陶山 卓也 セイルサーフ 0:40:18 22 40.43 22 44
21 清水 宏保 PUKAPUKA 0:41:01 23 40.38 21 44
23 相原 紀男 ＡＧＲ 0:41:17 24 40.78 25 49
24 鹿子島 孝至 クロスオン 0:39:31 17 41.67 34 51
25 西川路 征人 one rowing 0:43:44 33 40.13 19 52
26 大西 政明 One rowing 一漕 0:43:33 32 40.50 23 55
27 松下 矢寿樹 0:41:55 27 41.25 29 56
28 玉木洋平 0:39:45 19 43.88 42 61
29 西原 汪匡 セイルサーフ 0:42:48 30 41.48 32 62
30 小山 晃司 0:44:03 34 40.97 28 62
31 中平 裕文 そらみる 0:45:46 38 40.96 27 65
32 水野 弘次 surface 0:42:25 28 43.68 39 67
33 山崎 浩靖 リッパークロススポーツ 0:41:34 25 44.03 43 68
34 竹本 一也 そらみる 0:43:20 31 42.40 37 68
35 石黒 順哉 0:46:06 39 41.65 33 72
36 宇梶 正人 Speed Wall 0:45:36 37 43.47 38 75
37 中野 裕治 Web beach club 0:47:23 45 41.45 31 76
38 千葉 拓也 セイルサーフ 0:45:33 36 43.83 41 77
39 飯田 一雅 築地　江戸一 0:44:15 35 44.58 44 79
40 野村 直哉 そらみる 0:48:17 47 42.03 35 82
41 高井 謙 0:50:12 52 41.36 30 82
42 西本慎一 0:52:28 56 40.95 26 82
43 長田 英治 CAP ROUX Hayama 0:46:55 44 43.75 40 84
44 共田 義秀 WEB beach club 0:48:28 49 42.28 36 85
45 若杉 智 0:42:38 29 51.48 57 86
46 中原 建作 ボードワークス　広島 0:46:31 41 46.07 51 92
47 中村 正史 パイレーツハーバー レイクル 0:46:41 43 46.03 50 93
48 籔田 洋 セイルサーフ 0:48:22 48 45.17 47 95
49 西村 哲也 Sail Surf 0:46:38 42 55.37 58 100
50 後藤ファイヤー 0:49:25 51 45.63 49 100
51 藤原 渉 クロスオン 0:50:40 54 44.72 46 100
52 大道 潔 SAILSURF 0:51:54 55 44.68 45 100
53 村田 和哉 0:46:14 40 DNS 61 101
54 山田 郁夫 Boardworks 0:50:34 53 45.2 48 101
55 矢板橋 一志 MIDAC 0:49:10 50 48.88 55 105
56 城 伸也 0:47:29 46 64.55 60 106
57 福井 龍也 0:54:48 58 47.75 52 110
58 山田 貴之 One rowing 0:55:35 59 48.53 54 113
59 矢板橋 芳生 MIDAC 1:09:25 61 48.17 53 114
60 松浦 茂一 0:54:23 57 57.63 59 116
61 貞末 繁樹 1:09:45 62 49.47 56 118
62 東 隆幸 0:55:48 60 DNS 61 121
63 雑賀 雅弘 TAKA SLIDE DNS 63 DNS 61 124
63 慶野 順一 DNS 63 DNS 61 124

Sep 13, 2015 　 Lake Biwa
NAISH ONE LAKE BIWA PADDLE CHALLENGE 2015 

MEN'S overall
Long Distance 100m Time Trial Total

Point
Rank Name Club



NAISH ONE LAKE BIWA PADDLE CHALLENGE 2015 
Sep 13, 2015 　 Lake Biwa

Rank Name Club Time
1 中島 有希 クラブイッツ　木曽川 0:42:55
2 白井 弥 PukaPuka 0:44:53
3 山根 和子 Boadworks 0:45:52
4 西原 聖子 そらみる 0:46:00
5 田中 道子 PukaPuka 0:48:41
6 大西 咲恵 SAIL SURF 0:49:35
7 谷口 晴香 琵琶湖PukaPuka 0:49:57
8 湯浅 由美 TAKASLIDE 0:50:08
9 丹 美穂子 ボードワークス 0:52:12
10 高井 由美 1:07:34
11 照山 幸子 JRS　東京SUP倶楽部 DNS

NAISH ONE LAKE BIWA PADDLE CHALLENGE 2015 
Sep 13, 2015 　 Lake Biwa

Rank Name Club Time
1 中島 有希 クラブイッツ　木曽川 40.30
2 白井 弥 PukaPuka 42.67
3 山根 和子 Boadworks 42.78
4 西原 聖子 そらみる 43.26
5 田中 道子 PukaPuka 43.53
6 大西 咲恵 SAIL SURF 45.27
7 谷口 晴香 琵琶湖PukaPuka 45.85
8 湯浅 由美 TAKASLIDE 47.97
9 丹 美穂子 ボードワークス 50.22
10 高井 由美 56.58
11 照山 幸子 JRS　東京SUP倶楽部 DNS

WOMEN’S 　 5km Long Distance

WOMEN’S 　 100m Time Trial



NAISH ONE LAKE BIWA PADDLE CHALLENGE 2015 
Sep 13, 2015 　 Lake Biwa

Time Rank Time Rank
1 中島 有希 クラブイッツ　木曽川 0:42:55 1 40.30 1 2
2 白井 弥 PukaPuka 0:44:53 2 43.26 4 6
3 山根 和子 Boadworks 0:45:52 3 42.78 3 6
4 西原 聖子 そらみる 0:46:00 4 42.67 2 6
5 田中 道子 PukaPuka 0:48:41 5 43.53 5 10
6 大西 咲恵 SAIL SURF 0:49:35 6 45.27 6 12
7 湯浅 由美 TAKASLIDE 0:50:08 8 45.85 7 15
8 谷口 晴香 琵琶湖PukaPuka 0:49:57 7 50.22 9 16
9 丹 美穂子 ボードワークス 0:52:12 9 47.97 8 17
10 高井 由美 1:07:34 10 56.58 10 20
11 照山 幸子 JRS　東京SUP倶楽部 DNS 11 DNS 11 22

Total
Point

WOMEN’S overall

Rank Name Club
Long Distance 100m Time Trial


